檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：彭琪雯

電話：3322101*6322

傳真：03-3347969

電子信箱：104113@mail.tycg.gov.tw

受文者：雲林縣政府

發文日期：中華民國105年5月13日

發文字號：府社兒字第1050116721號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本府社會局委託桃園創新技術學院幼兒保育系開辦「

桃園市政府社會局105年度托嬰中心主管人員訓練班」課

程延長報名一案，請貴府協助轉知所轄托嬰中心踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、依據本府社會局105年度托嬰中心主管人員訓練班計畫辦

理。

二、本府業於105年5月3日以府社兒字第1050107427號函諒達

，有關105年度托嬰中心主管人員訓練課程自105年7月起至

105年12月止，共270小時，上課地點：桃園創新技術學院

(320桃園市中壢區中山東路三段414號)。

三、報名日期原訂自105年4月18日起至105年5月10日止，今延

長報名日期至105年6月10日止，相關報名方式及簡章放置

本府社會局網之最新消息，另有意願參訓者請逕至桃園創

新技術學院幼兒保育系(http://www.tiit.edu.tw/news_d

etail.aspx?nno=37856)網站完成線上報名。

正本：臺北市政府社會局、新北市政府社會局、臺中市政府社會局、臺南市政府社會局

2

雲林縣政府  105/05/13

1050523734

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、高雄市政府社會局、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲

林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、

澎湖縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義

市政府

副本： 2016-05-13
12:05:05